资源环境学院AI赋能本科教育教学

改革项目申请书

	项目名称：

	负 责 人：

	填表时间：

西北农林科技大学资源环境学院制
填表说明

一、填写本表前，请认真阅读《资源环境学院2025年AI赋能本科教育教学改革项目行动计划》。

二、如填写内容较多，可另加附页

一、项目基本情况

	（包括项目类型、团队名称及人员组成、项目建设计划）

二、项目工作计划

三、项目建设目标

	项目负责人签字：

                                                     年    月    日

四、中期检查

	学院负责人：

                                                    年    月    日

五、结题验收

	学院负责人：

                                                    年    月    日